СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.12.2021 № 14/8
г. Тейково

О внесении изменений в решение Совета Тейковского муниципального района от 21.07.2021 № 10/8 «О предоставлении транспортного обслуживания, обеспечиваемого в связи с исполнением должностных обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими, а также компенсации за использование личного транспорта в служебных целях и возмещении расходов, связанных с его использованием»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района Ивановской области, в рамках рассмотрения принесенного протеста и.о. заместителя межрайонного прокурора от 11.11.2021 № 688ж-2021

Совет Тейковского муниципального района Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета Тейковского муниципального района от 21.07.2021 № 10/8 «О предоставлении транспортного обслуживания, обеспечиваемого в связи с исполнением должностных обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, и муниципальными служащими, а также компенсации за использование личного транспорта в служебных целях и возмещении расходов, связанных с его использованием» следующие изменения:
1. Пункт 3 решения Совета Тейковского муниципального района исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Тейковского муниципального района.

И.о. главы Тейковского                               Председатель Совета Тейковского
муниципального района		                муниципального района

                      Е.С. Фиохина                                                                 О.В. Гогулина